

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLI/270/17
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 18 grudnia 2017 r.

**Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Szydłowcu
o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego**

Lp.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi		Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Załącznik do uchwały Nr XLI/270/17 z dnia 18 grudnia 2017 r.		Uwagi
					uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	23.11.2017	Maciej Kapturski Radny Rady Miejskiej w Szydłowcu (225 podpisów poparcia mieszkańców osiedla Wschód)	W imieniu mieszkańców osiedla „Wschód” oraz własnym, prosimy o dokonanie zmiany zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. nr 5716/3 oznaczoną w planie symbolem 1MW, zlokalizowanej w Szydłowcu przy budynkach ulicy Jachowskiego oraz Wschodniej. Mieszkańcy sąsiadujących budynków do w/w działki stanowczo sprzeciwiają się planom zagospodarowania wskazanego terenu pod budownictwo wielorodzinne. Mając na	Obręb: Szydłowiec Nr działki: 5716/3		X		X	Przyjęte w planie przeznaczenie terenu dla działki nr 5716/3 jakim jest zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna jest zgodne z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szydłowiec. Przeznaczając teren ww. działki na cele zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej miasto wychodzi naprzeciw potrzebom

			<p>uwadze znaczenie przestrzeni zielonej dla zdrowia oraz wartości mieszkań wnioskujemy o bezwzględne przeznaczenie działki na tereny zielone z zagospodarowaniem pod kontem rekreacyjnym i wypoczynkowym dla mieszkańców osiedla.</p> <p>Jednocześnie wnioskujemy o wykonanie planu zagospodarowania w/w działki pod kątem organizacji ścieżek spacerowych, placu zabaw oraz miejsc wypoczynku sportowo-rekreacyjnego z uwzględnieniem zasadzenia krzewów niskopiennych oraz rabat kwiatowych.</p> <p>Do wniosku załączam podpisy poparcia mieszkańców osiedla Wschód.</p>						<p>mieszkaniowym mieszkańców miasta i gminy. Ponadto wnioskowany przez składającego uwagę sposób zagospodarowania terenu jest zgodny z ustalonym w projekcie planu przeznaczeniem dopuszczalnym dla ww. terenu.</p>
--	--	--	---	--	--	--	--	--	---